El adjudicatario deberá pagar el saldo del precio del bien adjudicado, en efectivo o cheque certificado o de gerencia 
a la orden de la SUNAT hasta el cuarto día hábil de realizado el remate del bien. 

ENCARGADO DEL REMATE: Sally Alicia Moran Herrera – Ejecutor Coactivo 

VALOR TASACIÓN: CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO QUINCE CON 46/100 SOLES (S/ 54,115.46) 

PRECIO BASE:  TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y SEIS CON 97/100 SOLES (S/ 36,076.97), 

FORMA DE PAGO: En efectivo o en cheque de gerencia o certificado a la orden de la SUNAT/BANCO DE LA NACIÓN.  

GRAVÁMENES Y OTROS: 

Asiento 00003 
Descripción: INSCRIPCION DE EMBARGO 
EJECUTADO: CRESPO MOGOLLON, PEDRO - VIUDO(A) D.N.I. 00232856